

Кумулативен Извештај за
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За реализација на Програмата за зимско одржување на локални улици и патишта за 2022 година бр. 09-4292/1 од 15.02.2021, склучен е договор со ЈПКР „Услуга“ Берово бр.03-642/1 од 11.02.2022 во кој се планирани 1.000.000,оо ден. 
Со оглед на тоа што договорот е со важност од 1 година од него се реализирани   366.283,оо денари.

	Ред. Бр.
	ПЛАНИРАНА АКТИВНОСТ
	ПЕРИОД НА РЕАЛИЗАЦИЈА
	
	ВКУПНО

	
	
	
	ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА
	

	1.
	Набавка на песок и абразивни материјали
	Сезона 2021/2022
	200.000,00
	200.000,00

	2.
	Ангажирање на трактор и сеалка
	Сезона 2021/2022
	150.000,00
	150.000,00

	3.
	Ангажирање на градежни машини
	Сезона 2021/2022
	300.000,00
	300.000,00

	4.
	Ангажирање на камион со специјален нож
	Сезона 2021/2022
	300.000,00
	300.000,00

	5.
	Непредвидени трошоци
	Сезона 2021/2022
	50.000,00
	50.000,00

	
	
ВКУПНО:

	/
	

1.000.000,00
МКД

	

1.000.000,00
МКД
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